
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVI 

ČESKI: REPUBLIKY 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NU20-05-00146 
panelu č. POS 

Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro jednotlivé roky řešení Projektu 

1. rok
Na první rok řešení Projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou poskytnuty
Poskvtovatelem Příjemci:

Příjemce: Masarykova univerzita IČO: 00216224 

Řešitel:  Rodné číslo/Datum narození: 

Celkem náklady: 2 221 000 Kč 

Z toho dotace poskytovatele: 2 221 000 Kč 

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
Účelových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční 
prostředky rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část. 

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně IČO: 00159816 

Spoluřešitel: Rodné číslo/Datum narození: 

Celkem náklady: 928 000 Kč 

Z toho dotace poskytovatele: 928 000 Kč 

2. rok
Na druhý rok řešení Projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou poskytnuty
Poskytovatelem Příjemci:

Příjemce: Masarykova univerzita IČO: 00216224 

Řešitel:  Rodné číslo/Datum narození: 

Celkem náklady: 3 468 000 Kč 
.. 

13/15 



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVI 

ČESKÉ REPUBLIKY 

Z toho dotace poskytovatele: 3 468 000 Kč 

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
Účelových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční 
prostředky rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část. 

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně IČO: 00159816 

Spoluřešitel:  Rodné číslo/Datum narození: 

Celkem náklady: 1493000 Kč 

Z toho dotace poskytovatele: 1 493 000 Kč 

3. rok
Na třetí rok řešení Projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budou poskytnuty
Poskytovatelem Příjemci:

Příjemce: Masarykova univerzita IČO: 00216224 

Řešitel: Rodné číslo/Datum narození: 

Celkem náklady: 3 468 000 Kč 

Z toho dotace poskytovatele: 3 468 000 Kč 

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
Účelových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční 
prostředky rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část. 

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně IČO: 00159816 

Spoluřešitel: Rodné číslo/Datum narození: 

Celkem náklady: 1 493 000 Kč 

Z toho dotace poskytovatele: l 49,3 000 Kč 

14/15 



' 

I 

' 

ia�É� 
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVI

ČESK� REPUBLIKY 

4. rok
Na čtvrtý rok řešení Projektu činí uznané náklady a Účelové prostředky, které budo u poskytnuty
Poskvtovatelem Příjemci:

Příjemce: Masarykova univerzita 

Řešitel:  

Celkem náklady: 

Z toho dotace poskytovatele: 

lČO:

Rodné číslo/Datum nar ození:

00216224 

3 468 000 Kč 

3 468 000 Kč 

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
že Poskytovatel finanční 
ást. 

Účelových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, pouká 
prostředky rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto č 

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

Spoluřešitel: 

Celkem náklady: 

Z toho dotace poskytovatele: 

Konec Přílohy č. 1 

15/15 

IČO: 00159816

Rodné číslo/Datum na rození: 

J 493 000 Kč 

l 493 000 Kč 

" 






